s SantoTirso(Sec.T. Pelayo) - Trinaterra

V A Escola (T. Pelayo)
V A Industria

Vv A J.Bento Correia

Vv A Hospital

Vv A Escola (D. Dinis)

Vv A Trab. Arco

Vv A Estacdo Rodoviaria
V A St. André 1

V A St. André 2

V A Lg. Cerejeira

Vv A Lar do Emigrante

Vv A Coura

Vv A Covélos

Vv A Querelédo

Vv A S. Gongalo

Vv A Cowelas

Vv A Costa

Vv A Vale de Igreja

Vv A Outeiral

Vv A Carreira

Vv A Outeird

Vv A Anténio Sérgio

Vv A Portugal dos Pequeninos
Vv A Carvoeiras

Vv A Escola de Fonteleite
Vv A Quinta de S. Romao
V A Interface - S. Romao
Vv A Descobrimentos

Vv A Seixal

Vv A Horizonte

Vv A Cegonheira

v A Mamoa

Vv A Igreja-S. Romao
Vv A Pereir6

Vv A Casal

Vv A Soeiro

Vv A Casal - Sul

VvV A Ameal

Vv A Igreja-S. Mamede
Vv A Bréto

Vv A Covélo

Vv A Feira Nova

Vv A Escola Feira Nova
Vv A Régo da Telha

Vv A Trinaterra

Escola (T. Pelayo)
Estagcdo Rodoviaria
Covelas

Interface - S. Roméao
Igreja - S. Roméo
Igreja - S. Mamede
Feira Nova
Trinaterra

Trinaterra

Feira Nova

Igreja - S. Mamede
Igreja - S. Roméo
Interface - S. Roméao
Covelas

Estacdo Rodoviaria
Escola (T. Pelayo)

06:35
06:39
06:51
06:58
07:02
07:06
07:08
07:12

07:15
07:17
07:19
07:23
07:26
07:33
07:47
07:55

08:10
08:16
08:28
08:35
08:40
08:44
08:46
08:50

09:00
09:02
09:04
09:08
09:11
09:18
09:32
09:40

12:00
12:06
12:18
12:25
12:30
12:34
12:36
12:40

13:10
13:12
13:14
13:18
13:21
13:28
13:42
13:50

16:45
16:51
17:03
17:10
17:15
17:19
17:21
17:25

17:30
17:32
17:34
17:38
17:41
17:48
18:04
18:15

18:25
18:31
18:43
18:50
18:55
18:59
19:01
19:05

19:10
19:12
19:14
19:18
19:21
19:28
19:42
19:50

N

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edigédo de 6 de maio de 2024

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



